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Lausunto alueellisesta Covid-19-epidemian vaiheesta Satakunnan ja Lapin sairaanhoitopiirien alueella 
koskien VN:n antamaa asetusta ravitsemisliikkeiden toiminnan väliaikaisesta rajoittamisesta tartuntataudin 
leviämisen estämiseksi 

Valtioneuvosto on antanut asetuksen ravitsemisliikkeiden toiminnan väliaikaisesta rajoittamisesta tartuntataudin 
leviämisen estämiseksi (116/2021 ja asetuksen muutokset). 

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos (THL) antaa sosiaali- ja terveysministeriön määräyksen mukaisesti lausunnon 
alueellisesta Covid-19-epidemian vaiheesta ja tehdyistä toimenpiteistä.  Tässä lausunnossa otetaan huomioon 
sairaanhoitopiirien alueellisten yhteistyöryhmien näkemykset alueiden epidemiologisista tilanteista.  

Sairaanhoitopiirit ovat organisoineet viranomaistyötä alueellaan yhdessä kuntien, ELY-keskusten, AVI:en ja THL:n 
kanssa. Alueellinen epidemiatilannearvio tehdään ensi sijassa sairaanhoitopiirien koordinoimissa alueellisissa 
työryhmissä, joissa on soveltavasti edustus myös kuntien toimivaltaisilla viranomaisilla. Arvio perustuu 
seurantatietojen ja tartunnanjäljitystä koskevien tietojen tarkasteluun. Sairaanhoitopiirit raportoivat THL:lle 
alueidensa epidemiologisesta tilanteesta sekä päätetyistä toimenpiteistä. 

Satakunnan ja Lapin alueellinen epidemiatilannearvio 

Satakunnan sairaanhoitopiirin alueellisen yhteistyöryhmän itse tekemän arvioinnin perusteella koko 
sairaanhoitopiirin alue palasi leviämisvaiheesta kiihtymisvaiheeseen 2.9.	
 
Lapin sairaanhoitopiirin alueellisen yhteistyöryhmän itse tekemän arvioinnin perusteella Rovaniemen kaupunki 
palasi kiihtymisvaiheesta perustasolle 3.9.. Koko sairaanhoitopiirin alue on siten perustasolla. 
 
Terveyden ja Hyvinvoinnin laitoksen arvio Satakunnan ja Lapin sairaanhoitopiirien epidemiatilanteesta ei poikkea 
alueellisten yhteistyöryhmien omista arvioista. 

 

 
Helsinki, 3.9.2021 

 

   

Pääjohtaja Markku Tervahauta 

 

 

Yksikönpäällikkö Otto Helve 


